
Utvalg for miljø, teknikk og næring 

26.03.2025 
 

013/25 Drift av fergesamband Husøysund fra 2026 
Forslagsstiller: Egil Koch (FRP)  
Forslag: Forslag til vedtak 

 

1. Saken oversendes formannskapet for videre behandling.  
2. Utvalg for miljø, teknikk og næring ber formannskapet vurdere følgende forhold:  

a. Det utlyses ikke anbud på drift av fergesambandet før etter nærmere 
avklaringer om den økonomiske situasjonen i kommunen i juni.   

b. Driftsrammene for Tønsberg kommunes andel av kostnadene for drift av 
fergesambandet i 2025 og resten av økonomiplanperioden reduseres til 
maksimalt 1 million per år.  

c. Eventuell reparasjon/rehabilitering av bryggeanlegget på Husviksiden søkes 
gjort til lavest mulig kostnad og så enkelt som mulig for å kunne opprettholde 
fergesambandet i dagens omfang. Det utarbeides egen investeringssak til 
formannskapet for dette dersom ikke arbeidet kan dekkes over 
driftsbudsjettet.  

 

 
 

 

 

014/25 
Gjennomføring av tiltak parkeringsstrategien - 
Prøveprosjekt med droppsoneparkering og justering av 
HC-parkering 

Forslagsstiller: Lars Egeland (SV)  

Forslag: Elbillading 
 
Som en del av forsøksprosjektet gjennomføres også tiltak for å øke dekningsgraden og 
dermed inntektene på elbil-ladeplassene i sentrum. Dette kan gjøres ved at man 
opprettholder ladeplikt men gjør strømmen gratis eller at man innfører gratis parkering men 
tar det samme beløp for strøm som man i dag betaler for parkering.  
 

 

015/25 Høring - Forslag om fiskeritiltak i Oslofjorden 



Forslagsstiller: Lars Egeland (SV) 

Forslag: Tillegg til innstillingen 
 

1. området for null fiske utvides slik at det omfatter hele Oslofjorden innenfor grunnlinja. 
2. Yrkesaktive fiskere som rammes må få kompenserende tiltak. Deres kompetanse, 

erfaring og båter bør brukes for å rydde Oslofjorden for spøkelsesteiner, avfall 
mm.samt å iverksette faglig anbefalte tiltak for å forbedre fjordens marine miljø.  

 
 

 

019/25  Forespørsler 

Forslagsstiller: Benjamin Myklebust Rød (MDG) 

Forslag: Sak om kildeseparerende avløpsanlegg 
 
Utvalget ber om en sak som utreder om bruk av kildeseparerende avløpssystemer, slik det er 
implementert i byer som Hamburg, Helsingborg og på Gotland, kan være en relevant løsning i 
Tønsberg. Saken bør vurdere hvordan slike systemer kan integreres ved nye utbygginger og 
byggrestaureringer, med sikte på å forebygge fremtidige kapasitetsutfordringer i kommunens 
avløpsnett og renseanlegg, samtidig som det legges til rette for fremtidsrettede og 
bærekraftige løsninger som muliggjør gjenvinning av energi og næringsstoffer. 
 

 

 

019/25  Forespørsler 

Forslagsstiller: Lars Sollie (H)  

Forslag: Handlingsplan for uterom på Revetal, Revetalbekken - 385/56 med flere - 
etablering av en bekkepark i Revetal sentrum 
 
Denne forespørselen er med bakgrunn i dagens økonomi i Tønsberg Kommune, og Sunn 
Kommuneøkonomi. Sak 082/23 ble vedtatt i kommunestyret 14 juni 2023, den var først i 
UTMN som sak 050/23 den 24 mai 2025, og lyder som følger; 
 
Vedlagte forslag til handlingsplan for uterom på Revetal vedtas. 
Bevilgede midler fra 2022 og 2023 og avsatte midler i økonomiplan til investeringsprosjekt 
«A40308 Tiltak Re sentrum» prioriteres til følgende: 

• Planlegge og etablere første etappe av turvei langs Revetalbekken, med tilhørende 
tiltak for lek og opphold. 

• Utarbeide enkle plan- og ideskisser for parken, torget og gågata. 
Nytt første kulepunkt: Etablere Møtekrakken som en universelt utformet sitteplass på beitet 
med enkel adkomst fra Re Helsehus. (dette er vel allerede på plass) 
En av delegasjons sakene til UPB den 28 mars 2025, med ref 25/11987 omhandler oppstart av 
dette prosjektet, kulepkt 1. Spørsmålet er om dette prosjektet skal realiseres nå, mtp den 
økonomiske situasjon. Er det mulig å utsette det til den økonomiske situasjon bedrer seg. 
Foreslår at saken oversendes til FSK for behandling. 



 
 

 

 

019/25  Forespørsler 

Forslagsstiller: Lars Egeland (SV)   

Forslag: Båtrace i Tønsberg 
 
Jeg vil be om en orientering om det eventuelt er planlagt nytt båtrace i Byfjorden i år, og om 
godkjenningsprosessen fra kommunens side. Bakgrunnener bekymring for støy og forstyrring 
av fuglereservatet på Ilene.   
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